Kyapswosa

MopnucaHo undposoii
nopnucbto: Kyapswosa Enena

OTYET

OB UCMONHEHWUW YYPEXAEHNEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTN

EneHa BnagnmnposHa
[Mata: 2022.03.04 09:45:15
BnagumupoBHa o300
YupexpgeHue

0O60co6neHHOe nogpasaeneHue

Yupegutenb

HanmeHoBaHune opraHa, ocyuiecTensuiero nosiHoOMo4usa

yupeautens
Bup chmHaHcoBOro obecneyeHns (AesTenbHOCTH)
MepnoAnYHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfuHuua namepenns: pyé

HaumeHoBaHve nokasartens

fAoxopabl - BCETO

EeSBO3Me3AHbIE AEHEeXHble NoCTynnexHus

Ha 1 aHBapa 2022 r.

FBMNOY BO «lOpbeB-Monbckuii MHAYCTPUanbHO-ryMaHUTapHbIA KONnemK»

cy6cuanmn Ha uHble Lenu

1. JoxoAbl yuypexaeHus

Kop
cTpo-
Kn

010
060

Kog
YTBEPXAEHO MIAHOBBIX
aHanu- -
KM HasHadeHun yepes fmuesble cyeTa
3 4 5
10 132 485,11 10 028 285,11
150 10 132 485,11 10 028 285,11

yepes 6aHKoBCKME
cyeta

MicnonHeHo NaHoBbIX Ha3HaYeHWii

4yepes kaccy
yupexzaeHus

HEKaccoBbIMU
onepayuamm

Kol
®dopma no OKy[ 0503737
Jata 01.01.2022
no OKNO
no OKTMO 17701000
no OKNo

Fnasa no BK

Cymma OTKNOHEeHusA

utoro

9 10
10 028 285,11 104 200,00
10 028 285,11 104 200,00



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxoppbl - BCero
B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbINNATbI NEPCOHANY B LeNsX 06ecrneyeHns BbINO/HEHNS yHKUNI
rocyAapcTBEeHHbIMN (MyHULMNABbHBIMW) OPraHaMu, Ka3eHHbIMU YUpexXaeHnsaMu,
opraHamu ynpas/ieHNs rocyAapCTBEHHbIMU BHEGIOKETHBIMU (hoHAaMN

Pacxofibl Ha BbINNATLI NEPCOHANY KA3EHHBIX YUpeXAeHuit

®oH/ onnatkl Tpyaa yupexaeHui

B3HoCbI N0 0653aTeNIbHOMY COLManbHOMY CTPaXOBaHUIO Ha BbiNiaTkbl MO onnarte
TpyAa paGOTHUKOB W MHble BbINAATLI PAGOTHUKAM YupexAeHuit

3akynka ToBapoB, paGoT 1 YCNyr N5 06ecrneyeHns rocyAapCcTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYXA

VHble 3aKynkiu ToBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecrneyeHns rocyapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYX[,

Mpoyas 3akynka TOBapoB, paGoT v ycnyr
CouunanbHoe oGecneyeHre n NHbIe BbINNATbI HACENEHUIO

COL[I/I&I'Ibele BbIN1aTbl rpaxaaHam, Kpome I'Iy6]'||/|‘—IHbIX HOpMaTUBHbIX COLUNasibHbIX
BbinnaTt

Moco6us, KOMNeHcauun U nHble counasibHble BbiM/iaThl rpaxaaHam, Kpome
ﬂyﬁﬂVI‘—IHbIX HOpMaTUBHbIX 06513aTeNLCTB

Mpro6peTeHne ToBapoB, paboT, ycnyr B NONb3y rpaxjaH B LLeNsX UX CoLuanbHOro
obecneyeHns

CtuneHgun

PesynbTar ucnonHexnus (geduunt/ npocuunt)

Kog
cTpo-
Ku

200

200
200
200

200

200

200
200
200

200

200

200
200
450

Kop

aHanum-
TUKN

100
110
m

119

200

240
244
300

320

321

323
340

YTBEPXAEHO NaHOBbIX
HasHaueHwii

4

10 132485.11

889 157.00
889 157,00
683 391,82

205 765,18

2 508 848,80

2508 848,80
2 508 848.80
6 734 479,31

2452 979,31

2385851.20

67 128,11
4 281 500,00

yepes inyesble cyeTa

9 994 587.32

751 259.21
751 259,21
577 451,14

173 808.07

2508 848.80

2 508 848.80
2 508 848,80
6 734 479.31

2452 979.31

2 385851.20

67 128,11
4 281 500.00
33 697,79

vepes 6aHKOBCKMe cyeTa

icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWii

yepes kaccy

yupexaeHus HekKaccoBbIMK onepaynamu utoro

7 8 9

9 994 587.32

751 259,21
751 259.21
577 451,14

173 808,07

2 508 848,80

2 508 848,80
2 508 848,80
6 734 479,31

2452 979,31

2385 851.20

67 128,11
4 281 500,00

33697.79

Cymma OTKNOHeHusA

10

137 897.79

137 897,79
137 897.79
105 940,68

31 957,11



HavmeHoBaHue nokasartens

MICTOUHMKN (huHaAHCUpPOBaHUS fednuuTa CpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpeHHUE UCT OUHNKM
U3 HUX:

Jloxo/bl OT NepeoLeHKN aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTY LieHHbIX Gymar, KpOMe akLuii U UHbIX (hMHAHCOBbIX
MNHCTPYMEHTOB

YMeHbLIEHNE CTOUMOCTM LieHHbIX Gymar, KpoMe akLuii U UHbIX (hMHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHblIEHNE CTOUMOCTY aKUWii U NHBIX (PMHAHCOBbIX MHCTPYMEHTOB
YBenM4eHue 3afJ0/KEHHOCT MO ccyfjam 1 GIOKETHLIM KpeauTam

YMeHblLEeHUEe 3a0/HKEHHOCTU NO CCyam U GIoKETHbIM KpeauTam

YBenuyexune BHYTPEHHUX A0NTOBbIX 0653aTenbLCTB

YMeHblUeHNe BHYTPEHHNX A0/TOBbIX 0653aTeNbCTB
[BUXEHNE IeHeXHbIX CPeACTB
nocTynneHne eHeXHbIX CPeACTB npoyne
BbIGbITUE [JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLWHNe NCT OYHNKN
N3 HUX:

YBenMyeH1e CTOMMOCTY LieHHbIX Bymar, KpoMe aKLuii U NHbIX (PMHAHCOBbIX
MNHCTPYMEHTOB

YMeHbLIEHNE CTOUMOCTY LeHHbIX Gymar, KpoMe akKLuii 1 UHbIX (hMHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB

YBesM4eHue 3afJ0/KEHHOCTN MO CCyam 1 GIO[KETHLIM KpeauTam

YMeHblU€eHVe 3a/J0/DKEHHOCTH MO CCyAaM W GIOAXETHBIM Kpegutam
YBefM4eH1e BHELLHNX [JONTOBbIX 0653aTeNbCTB

YMeHbLUEeHNEe BHELIHUX AONTOBbIX 0653aTeNbLCTB
i3meHeHne ocTaTKOB cpeacTs
yBenuyeHne octaTtkoBs CpeacTB, BCEro

YMeHbLIeHne oCTaTkoB CpeacTB, BCEro

M3MeHeHre 0CcTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 060pOTaM CPeACcT B yUpexAeHuUs
B TOM uuncne:

YBENMUYEHME OCTATKOB CPEACTB YUpPexXAeHUs
YMEHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB YUpPexXAeHUs

M3meHeHne ocTaTKOB No BHYTpPEHHNM pacyeTam
B TOM yucne:

yBe/IMYeHne oCcTaTKoB Mo BHYTpPeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

yMeHbLUeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam (41 030404610)

3. IcTO4HMKN (PUHAHCUpPOBaHMS AeuunTa CPpeACcTB YUPeXAeHns

Kop,
cTpo-
Kn

2

500

520

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
592
620

620

620
620
620

620

620
700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kog
aHanu-
TUKM

3

171

520

620

630
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

®dopma 0503737 c. 3

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauyeHui

YTBEepxeHo
NNaHoBbIX 6 HekKaccoBbIMN
HasHaueHui 4yepes /iMugesble cyeta  yepes GAHKOBCKME CHeTa  4Yepes Kaccy yupexaeHus onepatamn
4 5 6 7 8
-33 697,79
-225 923,82 -225 923,82 -
-225 923.82 -225923.82
225 923,82 192 226,03

- -10 414 000.00
- 10 606 226.03

Cymma OTKNOHEeHuA

nToro
9 10
-33 697,79 33 697,79
-225 923,82
-225 923.82
192 226,03 33 697,79

-10 414 000,00
10 606 226,03



®opma 0503737 c. 4
McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaveHui

Kop Kop YTBEpXAeHO
HaumeHoBaHve nokasatens CTp.o- aHanu- NNaHOoBbIX HEKACCOBbIMM CymMa OTKNOHEHNs
Ki TUKK HazHaueHwii yepes MueBble cyeTa  Yepe3 GaHKOBCKME cueTa  Yepes Kaccy yupexgeHns uTOro
onepayusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHne ocTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPEHHUM NPUB/EYEHUSIM CPEACTB 830 X
B TOM uucne:
yBE/IMYeHNe pacueToB Mo BHYTPEHHeMYy NpUBMEYeHNo 0CTaTKoB cpeAcTs (KT
030406000) 831

YMeHblUEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEUEHUIO OCTATKOB CpeAcTB (AT
030406000) 832 " —_



HavmeHoBaHue nokasatens

Bo3BpalleHo ocTaTKoB Cy6Ccuanii NpoLubIX NeT, BCero

BosBpalLeHO pacXoA0B NPOLL/bIX 1eT, BCEro

Kog Kop
CTpokn aHa/mMTUKN yepes NMueBble cueTa uepes 6aHKOBCKNe cyeTa
2 3 4 5
910 X 225 923,82
950 _
Kypapswosa E.B. PykoBoguTens
(pacwudposka nognucu) (PUHaHCOBO-
3KOHOMMYECKOIA CNYXKObI
ToponuHa H.H.
(pacwudtposka nognucu)
LieHTpanusosaHHas byxranTepus
PykosoauTens
(ynonHomoueHHoe NnL0) (BOMKHOCTB)
(BONMXHOCTB) (noanuce)

Mpown3sseseHo BO3BpaToB

yepes Kaccy yupexaeHus HEeKaccoBbIMI onepauusaMm
6 7
(noanuce)

(noanucb)

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH,KMM, mecToHa?

(paclwudpoBka nognucu)

uToro

225 923,82

(pacwudpoBka nognucu)

(paclwudpoBka nognucu)

(TenechoH, e-mail)
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