

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2022 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия
учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб

ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2022
по ОКПО	
по ОКТМО	17701000
по ОКПО	
Глава по БК	5
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		10 132 485,11	10 028 285,11	-	-	-	-	10 028 285,11 104 200,00
Безвозмездные денежные поступления	060	150	10 132 485,11	10 028 285,11	-	-	-	-	10 028 285,11 104 200,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	10 132 485,11	9 994 587,32	-	-	-	9 994 587,32	137 897,79
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами									
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	100	889 157,00	751 259,21	-	-	-	751 259,21	137 897,79
Фонд оплаты труда учреждений	200	110	889 157,00	751 259,21	-	-	-	751 259,21	137 897,79
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	111	683 391,82	577 451,14	-	-	-	577 451,14	105 940,68
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	119	205 765,18	173 808,07	-	-	-	173 808,07	31 957,11
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	2 508 848,80	2 508 848,80	-	-	-	2 508 848,80	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	240	2 508 848,80	2 508 848,80	-	-	-	2 508 848,80	-
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	244	2 508 848,80	2 508 848,80	-	-	-	2 508 848,80	-
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	200	300	6 734 479,31	6 734 479,31	-	-	-	6 734 479,31	-
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	320	2 452 979,31	2 452 979,31	-	-	-	2 452 979,31	-
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	200	321	2 385 851,20	2 385 851,20	-	-	-	2 385 851,20	-
Стипендии	200	323	67 128,11	67 128,11	-	-	-	67 128,11	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	200	340	4 281 500,00	4 281 500,00	-	-	-	4 281 500,00	-
	450	x	-	33 697,79	-	-	-	33 697,79	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с. 3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500			-33 697,79				-33 697,79	33 697,79
в том числе:									
Внутренние источники	520			-	-	-	-	-	-
из них:									
Доходы от переоценки активов	520	171		-	-	-	-	-	-
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520		-	-	-	-	-	-
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620		-	-	-	-	-	-
Уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	520	630		-	-	-	-	-	-
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540		-	-	-	-	-	-
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640		-	-	-	-	-	-
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710		-	-	-	-	-	-
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810		-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-225 923,82	-225 923,82					-225 923,82
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-225 923,82	-225 923,82					-225 923,82
Внешние источники	620			-	-	-	-	-	-
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520		-	-	-	-	-	-
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620		-	-	-	-	-	-
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540		-	-	-	-	-	-
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640		-	-	-	-	-	-
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720		-	-	-	-	-	-
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820		-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	225 923,82	192 226,03					192 226,03
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-10 414 000,00					-10 414 000,00
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	10 606 226,03					10 606 226,03
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x	-	-	-	-	-	-	x
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код стр.о- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<i>Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств</i>									
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	830	x		-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	831			-	-	-	-	-	-
	832			-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x	225 923,82	-	-	-	225 923,82
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	

Руководитель

(подпись)

Кудряшова Е.В.

(расшифровка подписи)

Руководитель

финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Торопина Н.Н.

(расшифровка подписи)



Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, место нахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

20 т.